
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 

1 
 

Decreto n. 1534/2021 
Prot n. 136309 del 04/11/2021 
 

 

LA DIRETTRICE 
DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

 

VISTO il Regolamento per il Conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, c. 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, 
n. 165, emanato con Decreto Rettorale n. 273 dell’8 aprile 2019; 

VISTA la Delibera n. 6.1 del Consiglio di Dipartimento del 21 settembre 2021, relativa all’istituzione di 
una procedura selettiva pubblica, per titoli, per il conferimento di un incarico di collaborazione, tutorship 
e supporto alla didattica nell’ambito del Corso di perfezionamento in Diritto del Lavoro, coordinato dalla 
prof.ssa Cristina Alessi; 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarico a terzi, a seguito dell’esito negativo dell’invito 
rivolto al personale strutturato dell’ateneo, emanato con proprio decreto n. 1287/2021 prot n. 124225 
del 29 settembre 2021, 

VISTO il Decreto n. 1450/2021 prot n. 132481 del 25 ottobre 2021 con il quale la Direttrice del 
Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, relativo alla procedura concorsuale del 2 novembre 
2021, prot. n. 136078 del 03 novembre 2021; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

 

DECRETA 

 

• l’approvazione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella procedura selettiva per il 
conferimento di n. 1 incarico a terzi per lo svolgimento di collaborazione, tutorship e supporto alla 
didattica nell’ambito del Corso di perfezionamento in Diritto del Lavoro, coordinato dalla prof.ssa 
Cristina Alessi; 
 
 
• l’approvazione della seguente graduatoria di merito: 

 

1) Dott.ssa Rubagotti Olga  34/50 

 
• la formale regolarità degli atti 

• il conferisce dell’incarico alla Dott.ssa Olga Rubagotti 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 

2 
 

La Direttrice del Dipartimento di Giurisprudenza 

Prof.ssa Adriana Apostoli  

F.to digitalmente ex art. 24 d.lgs. 82/2005 

 

 

In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data del 
provvedimento stesso.  

La presente disposizione viene pubblicata - all’Albo Ufficiale di Ateneo https://titulus-
unibrescia.cineca.it/albo/ - e al seguente link: 
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-
di-incarichi-terzi in data  5 novembre 2021. 

 

 

 

 

 

 

https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-incarichi-terzi
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-incarichi-terzi

	Decreto n. 1534/2021
	Prot n. 136309 del 04/11/2021

		2021-11-04T09:34:32+0100
	IT
	Adriana Apostoli




